Vierkante enveloppen zijn zeer veelzijdige enveloppen. Hoewel ze vaak gebruikt worden voor
uitnodigingen, felicitaties of kaarten, worden ze steeds vaker ingezet voor onderscheidende

huisstijlen en mailconcepten.

SQRO5550 120x120mm

SQR35065 140x140mm
SQR65014 140x140mm
SQR67014 140x140mm
SQR68014 140x140mm

SQR35045 155x155mm
SQR67015 155x155mm
SQR68015 155x155mm

SQR65016 165x165mm
SQR66016 165x165mm

SQR55505 170x170mm
SQR65017 170x170mm
SQR66017 170x170mm
SQR67017 170x170mm
SQR68017 170x170mm

SQR77019 190x190mm
SQR78019 190x190mm

SQR78020 205x205mm

SQR77522 220x220mm
SQR78522 220x220mm
SQR55022*  220x220mm
SQR55122*  220x220mm VL40

100 gram

100 gram
100 gram
120 gram
120 gram

100 gram
120 gram
120 gram

100 gram
100 gram

100 gram
100 gram
100 gram
120 gram

120 gram

120 gram
120 gram

100 gram

120 gram
120 gram
100 gram

100 gram

Kruissluiting

Kruissluiting
Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep

Kruissluiting
Rechte klep
Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep

Kruissluiting
Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep
Trapezium

Trapezium

Gegomd

Gegomd
Gegomd
Gegomd
Strip

Gegomd
Gegomd
Strip

Gegomd
Strip

Gegomd
Gegomd
Strip
Gegomd
Strip

Gegomd
Strip

Strip

Gegomd
Strip
Gegomd

Gegomd

Wit

Wit
Wit
Wit

Wit

Wit
Wit

Wit

Wit
Wit

Wit
Wit
Wit
Wit
Wit

Wit

Wit

Wit

Wit
Wit
Wit
Wit

* Ons assortiment is continu in beweging en daardoor in sommige gevallen beperkt beschikbaar

Bel ons 0575 743 230
Mail ons info@velpa.nl
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Artikel Formaat

SQR87524 240x240mm
SQR99030*  300x300mm
SQR99033 330x330mm
7627025 125X125mm
7627036 140X140mm

7606005 155x155mm
7627038 170x170mm

7627042 220X220mm
CHA77522 220x220mm
CHA78522 220x220mm
CHA77722 220x220mm VL40

Gewicht

120 gram

150 gram

150 gram

90 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

Snit

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep

Puntklep

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep

Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep
Rechte klep

Sluiting
Gegomd

Gegomd

Gegomd

Gegomd

Gegomd

Gegomd

Gegomd

Gegomd
Gegomd
Strip

Gegomd

Merk
Wit

Wit

Bio Top3

Bio Top3

Bio Top3

Bio Top3

Bio Top3

Chambord

Chambord
Chambord

* Ons assortiment is continu in beweging en daardoor in sommige gevallen beperkt beschikbaar

Bel ons 0575 743 230
Mail ons info@velpa.nl
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